

ELISA HOLDING ApS

Myggenæsgade 11, 6 1
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Rune Ledgaard Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELISA HOLDING ApS

Myggenæsgade 11, 6 1

2300 København S

Telefonnummer: 30325854

e-mailadresse: rune@lefas.dk

CVR-nr: 31866693

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Njalsgade 32 32

2300 København S

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er finansielt holdingselskab for LEF Management A/S (CVR-NR 32 30 75 90)

Selskabet har i løbet af regnskabsperioden reduceret sin ejerandel i LEF Management A/S fra 66,67% til 55%.

Ved regnskabsperiodens afslutning udgør værdien af ejerskabet i LEF Management 714.187 kr

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Værdien af ejerskabet i LEF Management er faldet en smule som følge af salget af godt 10 % af anparterne. LEF Management oplever dog fortsat stigende aktivitet og forventer en pæn stigning i resultatet for 2016/2017 sammenlignet med 2015/2016. Derfor forventes der også en stigning i værdien af Elisa Holdings ejerskab af LEF Management i 2016/2017 og over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter årsregnskabets afslutning

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		939	920.211
Andre finansielle indtægter		4.820	680
Øvrige finansielle omkostninger		-7.350	-7.749
Ordinært resultat før skat		-1.591	913.142
Årets resultat		-1.591	913.142
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	48.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-52.191	865.142
I alt		-1.591	913.142

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		714.187	977.211
Andre værdipapirer og kapitalandele		153.000	102.680
Finansielle anlægsaktiver i alt		867.187	1.079.891
Anlægsaktiver i alt		867.187	1.079.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.000	200.000
Tilgodehavender i alt		110.000	200.000
Likvide beholdninger		106.314	8.740
Omsætningsaktiver i alt		216.314	208.740
Aktiver i alt		1.083.501	1.288.631

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		860.951	913.142
Forslag til udbytte		-50.600	-48.000
Egenkapital i alt		860.351	915.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.550	325.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.150	373.489
Gældsforpligtelser i alt		223.150	373.489
Passiver i alt		1.083.501	1.288.631